※ 本シリーズに保安機構はございません。
● 長寿命、高信頼性
● 低損失、低ESR、耐大電流
● 難燃性外装
● RoHS指令対応
● DCフィルタ用, DCリンク回路用
● 太陽光発電インバータ
● 風力発電

　特　　長
　主な用途
　品番構成
　構　　造
記号
EZPR シリーズ
定格電圧 [DC]
使用可能上限温度 壁面温度がカテゴリー温度85 ℃を超え105 ℃以下の範囲は電圧・電流を軽減すること。
 (アプリケーションンスペック軽減グラフ参照)
記号
2
記号 分類端子形状
4 ピンタイプ
2 ピンタイプ600 V60
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
E Z P R D
品目記号 特性・構造 定格電圧 静電容量 端子形状 区分記号ケース区分
NEW
EZPR シリーズ
■ 定格電圧 [DC]：600 V、　静電容量許容差：±10 ％(J)
*1：連続的なピーク電流（パルス電流を含む）によってコンデンサ温度が上昇する場合は、ケース壁面温度と自己温度上昇値が規定値内となるよう電流値を
   制限してご使用下さい。
*2：最大有效電流 @85 ℃、10 kHz。但し、コンデンサ壁面における自己温度上昇値が規定値内になるよう電流を制限してご使用下さい。
*3：最少発注数は4梱包の数量。
設計･仕様について予告なく変更する場合があります。ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い，それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。
なお，本製品の安全性について疑義が生じたときは，速やかに当社へご通知をいただき，必ず技術検討をしてください。 2025/12/1
W
　形状寸法
　定 格 ・ 寸 法 ・ 数量
寸法 (mm)
P1 P2 ø
2 ピンタイプ
30.0
H L
37.5 -
37.5 10.2
37.5 10.2
37.5 10.2 74 640
  EZPR60106LD2
  EZPR60156LD2
  EZPR60226MD2
  EZPR60306MD2
  EZPR60406MD2
品　番
  ±10
  ±10
  ±10
  ±10
  ±10
静電
容量
許容差
(%)
10
15
22
30
40
静電
容量
(μF)
16.0
18.5
20.0
24.0
27 1600
  EZPR60126LD2   ±10 12 16.0 30.0 41.5 37.5 - 1.0 30 360 10.7 27 1600
30.0 41.5 37.5 - 1.0 30 300 10.2
35 1280
  EZPR60206MD2   ±10 20 20.0 40.0 41.5 37.5 10.2 1.0 30 600 14.5 46 960
33.5 41.5 1.0 30 450 11.5
30 660 15.4 45 960
  EZPR60256MD2   ±10 25 20.0 40.0 41.5 37.5 10.2 1.0 30 750 16.6 44 960
40.0 41.5 1.0
58 800
  EZPR60356MD2   ±10 35 30.0 45.0 41.5 37.5 10.2 1.2 30 1050 21.7 75 640
44.0 41.5
50.0 41.5 37.5 20.3 1.2
1.0 30 900 18.5
1.2 30 1200 24.5
30 1350 27.2
45.0 41.5
41.5 37.5 20.3 1.2
96 400
  EZPR60506MD2   ±10 50 35.0 46.0 41.5 37.5 20.3 1.2 30 1500 29.8 87 400
  EZPR60456MD2   ±10 45 35.0
30 1650 30.6 96 400
  EZPR60606MD2   ±10 60 40.0 55.0 41.5 37.5 20.3 1.2 30 1800 31.4 122 400
  EZPR60556MD2   ±10 55 35.0 50.0
  EZPR60656MD2   ±10 65 40.0 55.0 41.5 37.5 20.3 1.2
30 2100 33.0 118 400
  EZPR60756MD2   ±10 75 45.0 1.2 30 2250 33.7 151
  EZPR60706MD2   ±10 70 40.0 55.0 41.5 37.5 20.3
60.0 41.5 37.5 20.3
  EZPR60806MD2   ±10 80 45.0 60.0 41.5 37.5 20.3 1.2
  EZPR60856MD2   ±10 85 45.0 60.0 41.5 37.5 20.3 1.2
4 ピンタイプ
30 2550 35.1 145 320
重量
(g)